
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                              Nr. 144 

                       (protokols Nr.4,  5.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

2019.gada 27.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.784 (protokols Nr.15, 

6.§.) par nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu izsolē. Uz 

otro izsoli, kas tika noteikta 2020.gada 23.janvārī, nepieteicās neviens dalībnieks. 

2019.gada 25.septembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.606 (protokols 

Nr.11,2.§.1.2.) par izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam “Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā. Uz izsludināto nekustamā īpašuma 2019.gada 22.novembrī izsoli, nepieteicās neviens 

dalībnieks. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas 23.01.2020. priekšlikumu, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 18.februāra atzinumu (protokols Nr.2), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

31.panta pirmo daļu, 32.panta otrās daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 

"Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 34.punktu, 2019.gada 

29.maija lēmumu Nr.350 “Par Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas 

maksas cenrāža apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, 

Kārlis Lapiņš, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Jānis 

Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu 2020.gada 23.janvāra pašvaldības nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas 

pagastā, Smiltenes novadā, otro izsoli, kuru rīkoja saskaņā ar Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.784 (protokols Nr.15, 6.§.), jo izsolei nebija pieteicies 

neviens dalībnieks. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot un iesniegt domei izskatīšanai priekšlikumus 

atbilstoši 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” par turpmāko rīcību ar  pašvaldības 

nekustamo īpašuma "Irbītes", Bilskas pagastā, Smiltenes novadā. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

09.03.2020. 

 

 

 


